第８号様式（第８条関係）

津久見市移住応援給付事業補助金補助事業完了報告書

                                                           年  月  日

津久見市長 様

（申請者）〒   －

住 所

氏 名              ㊞

電話番号    －    －

年  月  日付け、   第     号をもって交付決定を受けた事業が完了

し、津久見市内に居住を開始しましたので、津久見市移住応援給付事業補助金交付要綱第

８条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

【添付書類】

・移住者の住民票の写し(移住後、同一の世帯を構成する世帯員全員分)